Odkanalizovani obci v povodi Jizery Cast B

Pracovni tym - kontakty

posledni zména: 07.06.2020
Ucelena cast projektu funkce titul |jméno |pfijmeni mobil pevna l. e-mail e-mail - nahradni
Zastupce obce Starostka obce Ing. Hana Prskavcova 728 713 568 piskovalhota@piskovalhota.cz
Zastupce investora Ing. Tomas Zitny 603 245 537 | 326 376 152 tzitny@vakmb.cz
Zastupce investora Ing. Ales Vocel 736 512 822 | 326 376 242 avocel@vakmb.cz
Ln;/estor VakK Miada Boleslav, Zastupce investora Ing. Lenka Vojtéchova 326 376 137 Ivojtechova@vakmb.cz
Zastupce investora, elektro Ing. Jifi Stastny 731646 100 & 326 376 157 jstastny@vakmb.cz
Zastupce investora, budouci provozovatel | Ing. Jan Eckert 724 914984 | 326 376 206 jeckert@vakmb.cz
Vedouci projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilicka 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz
. . . Vedouci tymu zhotovitele p. Jifi Prokop 602 124 361 . jiri.prokop.mi@vces.cz
7) Piskova Lhota, Zhotovitel, VCES a.s.
. . Stavbyvedouci p. Vlasimil Kadlec 770 145 025 Vlastimil.kadlec@vces.cz
vystavba kanalizace
SIEISELS FaDFs, Projektant kanalizace a pfipojek Ing. Petr Svanda 737 248 548 | 485 164 947 envitech.cz@envitech.cz
projekty KNL pfipojek -
Envitech Liberec Projektant kanalizace a pfipojek Ing. Pavla Chladkova 774 116 505 pavla.chladkova@post.cz
; TDI Bc. Jan Mucha 725 445 039 tdi.bouma@post.cz
Spravce stavby
Koordinator BOZP Ing. Martin Bina 602 231 082 m.bina@garnets.cz
Geodet stavby Ing. Jan Safranek 720993 792 jan.safranek@nz-geodet.cz
N&Z Geodet, s.r.o. Zastupce geodeta stavby p. Ales Podhornik 606 091 017 ales.podhornik@nz-geodet.cz
Zastupce geodeta stavby Ing. Michal Novotny 606 825 377 michal.novotny@nz-geodet.cz




